
 

 
 

COMUNE DI TESERO 
   PROVINCIA DI TRENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 13 DI DATA 02.03.2016 DEL SEGRETARIO 

COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Proposta tecnico-economica per la fornitura di prodotti e servizi applicativi. 

 

CIG: Z2718C9067 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Vista la deliberazione n. 45 di data 24.04.2015 della Giunta comunale, relativa 

all’individuazione degli atti amministrativi e gestionali attribuiti alla competenza 

degli uffici. 

 

Premesso che: 

 

Informatica Trentina S.p.A. ha trasmesso l’offerta di data 29.02.2016 prot. 30              

- n. 1678/LB/fs per la fornitura di prodotti e servizi applicativi (Business Key Lite - 

firma digitale), al canone annuo complessivo di € 38,00 più IVA. 

 

Si ritiene di aderire alla proposta indicata sopra per un anno (2016). La spesa 

complessiva può essere impegnata all’intervento n. 1010203 - capitolo n. 430 del 

bilancio 2015 in esercizio provvisorio, e per esso ai corrispondenti intervento e 

capitolo del bilancio 2016, gestione di competenza. 

 

Visto il D.P.G.R. 01.02.2005, n. 3/L e s.m.. 

 

Visti gli artt. 4 e 27 dello Statuto comunale. 

 

Visto l’art. bis del Regolamento organico del personale. 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Per quanto esposto in premessa, di affidare a Informatica Trentina S.p.A. la 

fornitura di prodotti e servizi applicativi (Business Key Lite - firma digitale), al 

canone annuo complessivo di € 38,00 più IVA. 

 

2. Di impegnare la spesa di cui sopra all’intervento n. 1010203 - capitolo n. 430 

del bilancio 2015 in esercizio provvisorio, e per esso ai corrispondenti 

intervento e capitolo del bilancio 2016, gestione di competenza. 

 

 

 

 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

    f.to dott. Dino Defrancesco 

 

 

 

 

 

 

 



Attestazione di regolarità contabile ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabili-

tà: favorevole. 

 

 

lì 02.03.2016 

            

                                                                               Il Segretario comunale 

      f.to dott. Dino Defrancesco  

 

 

 

 

 


